 



[bookmark: _GoBack]11.12.2025		№ 3140


Про поновлення коштів Стабілізаційного 
Фонду Кременчуцької міської 
територіальної громади 

Враховуючи звернення Департаменту охорони здоров’я Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 18.11.2025 
№ 01.1-15/03/1358, від 19.11.2025 № 01.1-15/03/1365, від 21.11.2025 
№ 01.1-15/03/1369, від 26.11.2025 № 01.1-15/03/1392, від 27.11.2025 
№ 01.1-15/03/1397,  Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 04.12.2025 № 01-32/2383, комунального підприємства «Кременчукводоканал»  Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 27 листопада 2025 року 
№ 33/9255, Кременчуцького льотного коледжу Харківського національного університету внутрішніх справ Міністерства внутрішніх справ України від 02.12.2025 № 1/1812, комунального підприємства «Теплоенерго» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 27.11.2025 
№ 08-20/2497 та від 01.12.2025 № 08-20/2519, управління бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 03.12.2025 № 05-30/812 та від 04.12.2025 
№ 05-30/813,  комунального госпрозрахункового житлово-експлуатаційного підприємства «Автозаводське»  Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 04.12.2025 № 01-09/712 вих, комунального підприємства «Спеціалізований комбінат ритуальних послуг» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 03.12.2025 
№ 01-12/747,  комунального підприємства «Міськсвітло» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 03.12.2025 № 01-04/469, комунального закладу фізичної культури і спорту «Кременчуцька міська комплексна дитячо-юнацька спортивна школа «Авангард» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 03.12.2025 № 350, керуючись рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 27 грудня 2024 року «Про затвердження Міської комплексної Стабілізаційної програми Кременчуцької міської територіальної громади на 2025 рік», ст.ст. 28, 68 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	вирішив:
[bookmark: _Hlk105408861]1. Поновити кошти Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади на суму 25 244 016  грн 42  коп. за рахунок невикористаних асигнувань по рішеннях виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області:
- від 09.01.2025 № 35  «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади»  по КПКВКМБ 1217670 «Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання»  на суму 
11 500 000 грн;
- від 23.01.2025 № 150  «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по КПКВКМБ  0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» на суму 
61 465 грн 53 коп.;
	- від 23.01.2025 № 153  «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по КПКВКМБ 0712170 «Будівництво закладів охорони здоров’я»  на суму 100 366 грн 87 коп.;
	- від 30.01.2025 № 236  «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 14 320 грн;
	- від 30.01.2025 № 239  «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 11 988 грн 38 коп.;
	- від 20.02.2025 № 401 «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по  КПКВКМБ 0210150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» на суму 20 720 грн; 
- від 20.02.2025 № 414 «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти»  на суму 4 370 000 грн; 
- від 10.04.2025 № 887 «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти»  на суму 93 423 грн 22 коп.; 
- від 17.04.2025 № 966 «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»  на суму 106 832 грн 55 коп.; 
	- від 17.04.2025 № 976 «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» на суму 48 054 грн, з них: по КПКВКМБ 1216091 «Будівництво об’єктів житлово-комунального господарства» на суму 35 000 грн та по КПКВКМБ  1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» на суму 13 054 грн; 
- від 24.04.2025 № 1053 «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти»  на суму 79 435 грн 47 коп.; 
- від 12.05.2025 № 1176 «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти»  на суму 2 397 853 грн; 
- від 12.05.2025 № 1177 «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти»  на суму 124 127 грн 36 коп.; 
- від 15.05.2025 № 1214 «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»  на суму 31 904 грн 88 коп.; 
	- від 29.05.2025 № 1327 «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» та від 16.10.2025 № 2632 «Про внесення змін до рішення виконавчого   комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького   району Полтавської   області від 29.05.2025  № 1327» по КПКВКМБ 1115031 «Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної культури та спорту комунальними дитячо-юнацькими спортивними школами»  на суму 
30 000 грн;
	- від 29.05.2025 № 1331 «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по  КПКВКМБ 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» на суму 
1 068 857 грн 63 коп.;
	- від 29.05.2025 № 1337 «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по  КПКВКМБ 1216011 «Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду»  на суму 
2 872 грн 50 коп.;
	- від 29.05.2025 № 1341 «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по  КПКВКМБ 0210150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» на суму 81 095 грн; 
         - від 29.05.2025 № 1344 «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» та від 01.09.2025 № 2234 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29.05.2025 № 1344» по КПКВКМБ 0219800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» на суму 
15 491 грн 83 коп.;
      - від 04.06.2025 № 1435 «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по  КПКВКМБ 0218240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» на суму 1 000 0000 грн;
	- від 19.06.2025 № 1516 «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по  КПКВКМБ 0210150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» на суму 3 290 грн 10 коп.;
		- від 19.06.2025 № 1521 «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» та від 24.07.2025 № 1834 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 19.06.2025 № 1521» по  КПКВКМБ 0210150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» на суму 
250 000 грн; 
- від 19.06.2025 № 1523 «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по  КПКВКМБ 1216011 «Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду»  на суму 
152 536 грн 50 коп.; 
	- від 19.06.2025 № 1530 «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» на суму 45 258 грн 81 коп., з них: по  КПКВКМБ 0710160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» на суму 
41 495 грн 73 коп. та по КПКВКМБ 0712151 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері охорони здоров’я» на суму 3 763 грн 08 коп.;
- від 19.06.2025 № 1535 «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по КПКВКМБ 0217693 «Інші заходи, пов’язані з економічною діяльністю» на суму 60 000 грн;
- від 26.06.2025 № 1607 «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» на суму 322 162 грн 25 коп., з них: по КПКВКМБ 1216020 «Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги»  на суму 285 000 грн, по КПКВКМБ 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» на суму 23 940 грн 67 коп., по 
КПКВКМБ 1216090 «Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства»  на суму 13 221 грн 58 коп.;
- від 01.08.2025 № 1934  «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по КПКВКМБ 0712170 «Будівництво закладів охорони здоров’я» на суму 48 299 грн 51 коп.;
	
- від 01.08.2025 № 1940 «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по  КПКВКМБ 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» на суму 
1 587 800 грн;
- від 01.08.2025 № 1943 «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти»  на суму 2 406 грн 85 коп.; 
	- від 01.08.2025 № 1944 «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» на суму 47 630 грн 53 коп., з них: по КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 
29 094 грн 32 коп. та по КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти»  на суму 18 536 грн 21 коп.;
	- від 01.08.2025 № 1945 «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» на суму 700 000 грн;
	- від 14.08.2025 № 2032 «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по КПКВКМБ 1217670 «Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання» на суму 438 767 грн;
	- від 21.08.2025 № 2137 «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»  на суму 65 640 грн 81 коп.; 
	- від 11.09.2025 № 2320 «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по  КПКВКМБ 0218240 «Заходи та роботи з територіальної оборони»  на суму 292 200 грн;
- від 25.09.2025 № 2437 «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти»   на суму 54 216 грн 84 коп.;
- від 19.11.2025 № 2942 «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по  КПКВКМБ 0218240 «Заходи та роботи з територіальної оборони»  на суму 14 999 грн.
	2. Заступнику міського голови - директору Департаменту фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Неіленко Т.Г. внести зміни до розпису місцевого бюджету на 2025 рік та поновити кошти Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади згідно з цим рішенням.
	3. Головним розпорядникам бюджетних коштів - Департаменту охорони здоров’я Кременчуцької міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області, виконавчому комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області,  Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області,  Департаменту молоді та спорту 
Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області - 
внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2025 рік у зв’язку з поновленням коштів Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади.
	4. Рішення затвердити на сесії Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
	5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М., заступника міського голови Усанову О.П., заступника міського голови Проценка Р.О. та заступника міського голови – Директора Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Москалика І.В.


Міський голова							     Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20 ____    №  ______
Сторінка 6 з 6

